УПРАВЛЕНИЕ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО
СОСТОЯНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ОТ 16 декабря 2015 года

г. Вологда

О внесении изменений в приказ Управления ЗАГС области
.от 25 марта 2013 года .N'231

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об общественном совете при Управлении записи
актов гражданского состояния Вологодской области, утвержденное приказом
Управления ЗАГС области от 25 марта 2013 года N231 «Об общественном
совете при Управлении записи актов гражданского состояния Вологодской
области» следующие изменения,

1.1. пункт 3.1 дополнить тринадцатым абзацем следующего содержания:
«; проводит предварительное обсуждение проектов правовых актов

Управления, утверждающих требования к закупаемым Управлением

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров,

работ, услуг).»;

1.2. пункт 3 дополнить подпунктом 3.4 следующего содержания:

«3.4. Члены общественного совета обязаны:

принимать участие в работе заседаний общественного совета, комиссий

и групп, членами которых они являются;

информировать председателя общественного совета о своем отсутствии

на заседании общественного совета до начала заседания;

2

уведомлять Управление об изменении сведений о себе, указанных в

приказе Управления об утверждении состава общественного совета (далее -

личные данные), в течение десяти дней после изменения личных данных.»;

1.3. в пункте 4.2 слово «три» заменить словом «четыре».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания, за

исключением подпункта 1.1 пункта 1, который вступает в силу с 1 января 2016

года.

Начальник Управления С.Е.Костоусов

	00000001
	00000002